3. Offic. 28. Cœsar semper in ore Græcos versus Euripidis ha-bebat.

Nam si violandum est ius, regnandi gratia
Violandum est: alijs rebus pietatem Colas.

2. 27. Secutus est (*Cœsar*) qui in causa impia, victoria etiam fac-diore, non solum singulorum ciuium bona publicaret, sed vni-versas prouincias regionēque vno calamitatis genere com-prehenderet. 3. 8. 3. Cœsar qui rex populi Romani dominusque esse concupierit, idque perfecerit. 2. 23. Nec verò huius Tyranni (*Cœsaris*) solum, quem armis oppræſſa pertulit ciuitas, inter-tus declarat, quantum odium hominum valeat ad pestem. 2. de Diu. 52. Quid: ipse Cœsar, cum à summo haruspice moneretur, ne in Africam ante brumam transmitteret, nonne transmisit? 9. Attic. 18. Cœsar claudit maritimos exitus. 8. Fam. 8. Illa præ-te-reà Cn. Pompeij sunt animaduersa, quæ maximè confidentiam attulerunt hominibus, vt diceret se ante Kal. Martias non posse fine iniuria de prouinciis Cœsaris statuere: post Kal. Mart. se non dubitaturum. Ibid. Itaque vt video, alterutram ad condi-tionem descendere vult Cœsar, vt aut maneat, neque hoc anno sui ratio habeatur: aut si designari poterit, decedat. 7. At. 13. Cœ-sar exercitum tenet multa spe, & promissis, omnium concepi-uit. 14. 10. Cœsar, etiam in foro combustus, laudatissimum misera-biliter. Ibidem 13. Quæ enim Cœsar nunquam neque fecisset, neque passus eset, ea nunc ex falsis eius commentariis proferuntur. 3. Qu. Fr. 5. Vnūmque ex omnibus Cœsarem esse inuen-tum, qui Ciceronem, quantum vellet, tantum amaret, aut etiam (sicut alij putant) vellet. 10. Fam. 28. Egregius puer Cœsar, de quo spero equidem reliqua. Ibidem L. Cœsar optimè sentit. 1. Offic. 108. Erat in L. Crasso & in L. Philipo multis lepos: ma-ior etiam, magisque de industria in C. Cœsare L. Filio. 5. Tusc. 55. A Cinna caput prædicti iussit C. Cœsaris, in quo mihi videtur fuisse specimen humanitatis, salis, suavitatis, leporis. *Huc nos nec opinantes deinceps deinde Imperatoris nobilitas.* de Cl. 252. De Cœsare ita iudico, illum omnium ferè Oratōrum Latinē loqui elegantissimè. Ibidem 253. Cœsar de ratione Latinē loquendi accuratissimè scriptis ad Ciceronem. 8. Attic. 9. Sed hoc *recessus* horribili vigilantia, celeritate, diligentia est plenum: *id est, Cœ-sar.* 2. de Diu. 23. Cœsar in curia Pompeiana occisus est.

CÆSARIANVS. 16. At. 10. Cœsariana celeritas.

CÆSENIA. urbs.

CÆSIM. incisim. Orat. 22. Membratim adhuc, deinde cœsim di-ximus, &c.

CÆSIVS. cœruleus, glaucus color, quales sunt felium oculi. 1. de Natur. 84. Cœsios oculos Mineru. 4. ad Her. 63. Hominem cœlum.

CÆSTVS. clavae corio, plumbōque. 2. Tusc. 40. Pugiles cœsti-bus contusi ne ingemiscunt quidem.

CÆSVS. percussus, occisus, trucidatus. 14. A. I. Exercitum hostium & cœlum fusumque cognoui. || ad Brut. 6. Dolabellam cœlum fu-gatūmque esse. pro Cl. 194. Hostia cœsa. 5. Attic. 18. Ne quid inter cœla & porrecta, vt aiunt, oneris mihi addatur, sumpta est similitudo à sacrificijs, cūm inter cœla exta & porrecta, sinistri quid acciderit, ne literari possit: verebatur enim Cicero, ne quo tempore ex prouincia Cilicia profecturus esset, eo tempore eiusmodi quid ac-cideret, ne possit discedere. pro Mil. 14. Ille dies, in quo T. Grac-chus est cœsus. Anteq. 18. Serui ad supplicium cœsi verberibus trahuntur.

CÆTERA. reliqua, alia, aliud, reliquum. Pro cœtera, dicimus, itēmque cœtera, & que sequuntur. & alia eiusdem generis, & si quid eiusmo-di, & si qua similia. Qu. de Pet. 13. Sed hoc nomen amicorum in petitione latius patet, quam in cœtera vita. 6. Att. 2. Iam cœtera iuridictio nec imperia, nec demens, cum admirabili facilitate. 1. contra Rul. 14. Tu Rulle, missos enim facio cœteros. 6. V. 43. Qu. Calidius eques Rōmanus cum cœteris Siculis. 2. de Inu. 1. Is & cœteras tabulas complures pinxit, & Helenæ se pingere simulachrum velle dixit. Ibidem 90. Et id signis confirmandum huiusmodi, ex cœtera diligentia, ex antē factis, &c. 6. V. 49. Argentum illi cœterum apposuerat. 1. de Inu. 1. Sive stes & cœterum ornamentum habeat. 4. Fam. 4. Cœteri & cœtera eiusmodi sunt, vt, &c. 2. de Finib. 2. Apud cœteros autem Philosophos, qui quæsivit aliquid, tacet. 1. 2. 6. De cœtero vellere quidem, vt ipse doctrinis eset instructior, aut ne deterruisset alios à studiis. 1. de Inu. 41. Molestia amor & cœtera qua in simili genere ver-santur. 2. con. Rull. 38. Sed attendite animos ad ea qua sequuntur, hunc quasi gradum quandam atque aditum ad cœtera ia-ctum intelligitis. 2. de Orat. 141. Si mihi filius dignitur, si que prius moritur, &c. 132. Agas asellum, &c. 14. Attic. 18. O loca cœtera, quam valde expetenda, interpellantium autem multitudi-ne penè fugienda. 2. Qu. Fr. 13. Ego me in Cumano & Pompeiano, præterquam quod sine te, cœterum satis commode oblectabar. *id est, in cœteris rebus.* 1. de Natur. 60. Non solum enim Poëta suavis, verūmetiam cœtera doctus sapiensque traditum.

Syntax. Cœtera vita. Absoluta ac simpliciter, cœtera. Cœterum ar-gentum. Cœteri, & cœtera. De cœtero vellim. Cœterum: *id est, in cœteris rebus,* vel alias. Cœtera doctas & sapiens non solum Poëta.

CÆTERO QVIN, vel **CÆTERO QV I**, alioquin. Orat. 83. Illam autem concinnitatem adhibet hic quidem subtilis, quem nisi quod solum, cæteroquin recte quidam vocant Atticum. 1. de N. 60. Sed Simonidem arbitror: non enim Poëta solum suavis, verum etiam cæteroqui doctus, sapiensque traditur. 6. Fam. 19. 9. 10. 12. Attic. 3.

CÆTERVM, sed. 14. At. 16. Cæterum quis non? id est, impetrabit. ¶ ad Brut. 16. Cæterum nequicquam perire ille, &c. 6. Famil. 19. Cæterum is mihi quidem locus non displiceret.

CAIA, prænomen honorificum & frequens Romanarum mulierum. fertur enim Caiam Cecilia, Tarquinij Prisci regis uxorem, optimam lanifaciam suam: & id est institutum fuit, ut noua nupta, ante ianuam mariti interrogata & quænam vocarentur, Caiam esse se dicerent. pro Mur. 27. Ut quia in alicuius libris exempli causa id nomen inuenierunt, putarunt omnes mulieres, quæ coemptionem facerent. Caia vocari.

CAICVS, fluvius. pro Flac. 72. Longè est à Tiberi ad Calicum.

CAIETA, urbs à nutrice Æneas sic dicta. pro Pompeio 33. Portus Caetæ celeberrimus & plenissimus nauium.

CALAMIS, statuarius. de Clar. 70. Quis enim eorum qui hæc minoria animaduertunt, non intelligit, Canachi signa rigidiora esse, quam vi imitantur veritatem? Calamidis dura illa quidem, sed tamen molliora.

CALAMISTER, acus quadam, qua calfacta capilli intorquentur, & ornatus accessitus in oratione. Orat. 78. Remouebitur omnis ornatus, quasi margaritarum, ne calamistri quidem adhibebuntur. ¶ Postq. in Sen. 15. Frohs calamistri notata vestigii. de Cla. 202. Casar ineptis fortasse gratum fecit, qui volunt illa calamistris inuere.

CALAMISTRATVS, calamistris inuictus, vel potius adornatus. ¶ pro Sest. 18. Calamistrata coma. ¶ Postq. in Senat. 12. Calamistratus saltator.

CALAMITAS, miseria, erumna, perniciies, aduersa vel incommoda fortuna, incommoda res, offensio. pro Pomp. 14. Hæc vobis prouincia non modo à calamitate, sed etiam à metu calamitatis est defendenda. ad Brut. 6. Nemo maiorem calamitatem mortæ ¶ Panæ accept. || 7. A. 20. Resp. nullam calamitatem accipere potest, fine culpa Senatus. 3. Atti. 9. Präparauit, ne quid absens acciperet calamitatem. pro Pom. 45. Accepta in Ponto calamitate ex eo prælio, hostiū opes animique creuerunt. 1. C. 11. Quam videbam perniciem meam cum magna calamitate reip. esse coniuncta. 1. de D. 29. Ob eā causam populus R. O. maximam calamitatem cepit. * pro Cluen. 202. Quod si qua calamitas hunc in hoc iudicio affligerit innocentem. ||, At. 2. Nobis in hac calamitate tabescendū est. Ibid. 3. Singulare calamitate afflictus sum.

TADIVNC. Civilis, pro Cec. Communis, 14. Famil. Dissimilis, magna, 2. Phil. Fatalis, pro Lig. Honestissima, indignissima, publica, pro Dom. sua. Improuina, maior, summa, 3. Ver. Impudentes, 2. de Diu. Incredibilis, & singularis, tanta, tota, 3. Attic. Incredibiles, 3. Tuscul. Inuictissima, singulares, 13. Famil. Inueterata, præfens, 3. Tuscul. Maxima, 5. Fam. & 5. Phil. Necessaria, 2. Offic. Noua, par, pro Syll. Priuata, 1. Catil. Singularis, 11. Attic. Veteres, 1. de Inuen.